01 (uma) Cesta de presentes Lindt – Best of Lindt 975g contendo: 01 (um) Tablete Creation Creme Brulée 100g, 01 (uma)
Caixa de Bombons Lindor ao leite 200g, 01 (uma) Caixa Napolitains 250g e 31 (trinta e um) Bombons Lindor sortidos, no valor total de
R$ 452,12 (quatrocentos e cinquenta e dois reais e 12 centavos).

3) PROMOÇÃO DIA DAS MÃES

PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO: das 00h do dia 01/01/2026 até às 23h59 do dia 05/05/2026
SORTEIO: 06/05/2026
DATA DA DIVULGAÇÃO: 07/05/2026
PRÊMIO: 01 (um) Samsung Galaxy S25 5G 128GB/12GB RAM, no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

4) PROMOÇÃO DIA DOS NAMORADOS

PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO: das 00h do dia 01/01/2026 até às 23h59 do dia 09/06/2026
SORTEIO: 10/06/2026
DATA DA DIVULGAÇÃO: 11/06/2026
PRÊMIO: 02 (duas) diárias com um acompanhante e café da manhã no Frangipani Hotel Boutique – Brotas/SP, no valor de R$
3.200,00 (três mil e duzentos reais).

5) PROMOÇÃO DIA DOS PAIS

PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO: das 00h do dia 01/01/2026 até às 23h59 do dia 07/08/2026

SORTEIO: 08/08/2026
DATA DA DIVULGAÇÃO: 10/08/2026
PRÊMIO: 01 (uma) Smart TV Samsung AI TV 55”, no valor de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais).

6) PROMOÇÃO DIA DAS CRIANÇAS

PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO: das 00h do dia 01/01/2026 até às 23h59 do dia 09/10/2026
SORTEIO: 10/10/2026
DATA DA DIVULGAÇÃO: 12/10/2026
PRÊMIO: 01 (um) Tablet Samsung A9 64GB + Capa Infantil, no valor de R$ 969,90 (novecentos e sessenta e nove reais e noventa
centavos).

7) PROMOÇÃO ANO NOVO

PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO: das 00h do dia 01/01/2026 até às 23h59 do dia 29/12/2026
SORTEIO: 30/12/2026
DATA DA DIVULGAÇÃO: 31/12/2026
PRÊMIO: 01 (um) Automóvel marca Chevrolet, modelo Ônix 1.0 MT, 0 Km, cor prata, ano/modelo 2025/2026, no valor de R$
86.690,00 (oitenta e seis mil seiscentos e noventa reais).

7 - QUANTIDADE DE SÉRIES:
20

8 - QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE:
100.000

9 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS:

DATA: 09/03/2026 17:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/01/2026 00:00 a 06/03/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: